RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA CADASTRO RESERVA NO

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

EDITAL no 03/2020

O DIRETOR ACADÊMICO das Faculdades Integradas de Fernandópolis-FIFE,

mantidas pela Fundação Educacional de Fernandópolis-FEF, torna público o resultado

da seleção de bolsistas residentes para o Programa de Residência Pedagógica; em

conformidade com o Edital Capes nº 01/2020 que aprova as Normas Gerais do

Programa de Residência Pedagógica.

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS-CADASTRO RESERVA

RG

63.635.709-0

MATEMÁTICA-CADASTRO RESERVA

RG

50.273.708-6

50.651.502-3

PEDAGOGIA-CADASTRO RESERVA

RG

MG 15 477 839

Fernandópolis, 07 de agosto de 2020.

Ocimar Antônio de Castro
Diretor Acadêmico

Faculdades Integradas de Fernandópolis
FIFE

 Gláucia R. Peglow Borges Castro
Coordenadora Institucional do

Residência Pedagógica
Faculdades Integradas de Fernandópolis

FIFE